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Eventuelt



3/19 Knyken skisenter v/ Magne Fossbakk

Denne behandlingen '3/19 Knyken skisenter v/ Magne Fossbakk

 

' har ingen saksframlegg.



4/19 Møtegjennomføring -   :

Denne behandlingen '4/19 Møtegjennomføring' har ingen saksframlegg.



5/19 Orkland Kulturskole v/ Helge Rolstadås -   :

Denne behandlingen '5/19 Orkland Kulturskole v/ Helge Rolstadås' har ingen saksframlegg.



6/19 Prosjekt møteplasser ungdom -   :

Denne behandlingen '6/19 Prosjekt møteplasser ungdom' har ingen saksframlegg.
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Arkivsak 19/00097-1 - 243 
 
Saksgang Møtedato Saksnr. 
Hovedutvalg kultur, idrett og folkehelse 04.12.2019            
Kommunestyre 18.12.2019            
 
 
 

Rullering plan for idrett og fysisk aktivitet - Prioritering av søknader 
om spillemidler fra Orkland kommune 
 
Vedlegg: 
Møtereferat Orkland idrettsråd 25.11.19 (003) 
Innstilling ordinære anlegg 
Innstilling nærmiljøanlegg  
 
Rådmannens innstilling: 
Kommunestyret vedtar følgende prioritering av søknader om spillemidler for 2020: 
Ordinære anlegg: 

Prioritet Anleggsnavn  Søknadsbeløp  

1 Heggøya Arena - Meldal Fotballhall AS            1 700 000  

2 Orkanger idrettsforening - Idrettshus/Klubbhus/Garderobe            1 500 000  

3 U & IL  Glimt Kunstgressbane            1 350 000  

4 Heggøya Arena - Delanlegg friidrett               800 000  

5 Hoston Storstue - Idrettshus/Klubbhus/Garderobe            3 000 000  

6 Orkanger idrettsforening - Aktivitetssal i Idrettshus               700 000  

7 Knyken skisenter - Lager            1 000 000  

8 Svorkmo Kunstgressbane            2 178 000  

9 Lensvik Idrettslag - Idrettshus/Klubbhus/Møtelokaler               838 000  

10 Asbøll ski- og friluftsanlegg - drifts og lagerbygg               436 000  

11 
Fannremsmoen Idrettshus - garderobebygg, lager, klubbhus og 
møterom            1 500 000  

12 Fannremsmoen Idrettshus - Aktivitetssal               700 000  

13 Knyken skisenter - klubb og møtelokaler            1 000 000  

14 Orkdal Folkebad - 25 meters konkurransebasseng           30 160 000  

15 Orkdal folkebad - Stupebasseng             9 100 000  

16 Orkdal folkebad - Opplæringsbasseng m rampe            8 060 000  

17 Orkdal Folkebad - Opplæringsbasseng m/ heis            7 800 000  

18 Orkdal folkebad - Aktivitetssal               910 000  

19 Knyken skisenter - Klubbhus/kjøkken               600 000  

20 Fannremsmoen kunstgrasbane Rehabilitering 7'erbane               200 000  
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21 Fannremsmoen kunstgrasbane Rehabilitering 11'erbane            1 000 000  

22 Klatrehallen - Buldrehall            1 500 000  

23 Orklahallen - Klubb og møtelokaler for Basishall            1 000 000  

  Sum Søknadsbeløp          77 032 000  

 
Nærmiljøanlegg: 
 

Prioritet Anleggsnavn  Søknadsbeløp  

1 Aa skole - Krokstadøra Kunstgressbane 7'er               300 000  

2 Hoston Sandvolleyanlegg - 3 baneflater               600 000  

3 Orklandbadet nærmiljøanlegg 4 anlegg i aktivitetsparken            1 200 000  

4 Knyken trimanlegg               300 000  

  Sum Søknadsbeløp            2 400 000  

 

 
Saksopplysninger: 
Kommunestyret skal hvert år rullere tiltaksdelen til Plan for idrett og fysisk aktivitet. I denne 
rulleringen prioriterer kommunestyret rekkefølgen på innkomne søknader om spillemidler, 
og kommunestyrets prioritering danner grunnlaget for fylkeskommunens tildeling av 
spillemidler. Prioriteringen som vedtas i desember 2019 gir derfor grunnlaget for innsending 
av spillemiddelsøknader til fylkeskommunal behandling i 2020. På bakgrunn av dette må 
søknader om spillemidler fra Orklandkommunene prioriteres av kommunestyret i Orkland og 
ikke i dagens kommunestyrer. Frem til 01.01.2020 har kommunestyret i Orkland kun 
vedtaksmyndighet i nødvendige saker, og prioritering av spillemiddelsøknaden omfattes av 
dette. 
 
Det foreligger 23 søknader om spillemidler til Ordinære idrettsanlegg og 4 søknader om 
spillemidler til nærmiljøanlegg. Det pågår arbeid for å få vurdert om spillemiddelsøknaden 
for nærmiljøanlegg i tilknytning til Orklandsbadet kan leveres som en felles søknad som 
inneholder flere anlegg. Hvis dette ikke går vil antallet spillemiddelsøknader øke tilsvarende 
nødvendig deling.  
 
Totalt representerer årets søknader en spillemiddelramme på drøyt 79 Mill. Majoriteten av 
søknadene kommer fra tidligere Orkdal kommune, og disse søknadene representerer en 
spillemiddelramme på drøyt 75 Mill.  
 
Orkland idrettsråd ble etablert våren 2020 og alle innkomne søknader sendes til idrettsrådet 
for prioritering før saksbehandling i Orkland kommune. Rådmannen gjør en selvstendig 
vurdering av idrettsrådets prioritering i sitt saksfremlegg. Det er kommunestyret som vedtar 
endelig prioriteringsrekkefølgen fra Orkland kommune, og denne prioriteringen ligger til 
grunn for oversending av godkjente søknader til Trøndelag fylkeskommune for videre 
saksbehandling. 
 
Orkland kommune har ansvar for å kontrollere at søknadene inneholder alle nødvendige 
opplysninger og vedlegg, før søknaden oversendes for behandling i fylkeskommunen. 
Orkland kommune har i sin saksbehandling plikt til å sette mangelfulle søknader som ikke 
godkjent. Alle søknadene må oversendes til fylkeskommunen innen 15. januar 2020.  
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Orkland Idrettsråd har behandlet innkomne søknader for spillemidler i møte 25.11.2019. 
Orkland kommune har lagt føringer om at de søknadene som fikk delvis innvilget sin 
spillemiddelramme i 2019 skal prioriteres på de tre øverste plassene også for 2020. Dette er 
en forpliktelse ihht regelverket for spillemidler, der slike søknader har status som gjentatte 
søknader. Gjentatte søknader skal få utbetalt sitt restbeløp før fornyede eller nye søknader 
får innvilget spillemidler. Ut over dette har Orkland kommune ikke lagt føringer for 
behandlingen, og idrettsrådet er orientert om hvilke søknader som har vært omsøkt tidligere 
i de gamle Orklandkommunene og hvilke søknader som er nye for behandling i år.  
 
 
 
Vurdering: 
Orkdal kommune har over mange år hatt en svært omfattende restanseliste mht 
spillemiddelsøknader. Denne restanselisten tas med inn i Orkland. Søkere fra 
Orklandkommunene fikk til sammen drøyt 9 Mill i spillemidler i 2019. Både idretten og 
Orkdal kommune har over mange år bedt om at anlegg i Orkdal kommune prioriteres 
sterkere ved tildelingen av spillemidler, noe som har blitt hensyntatt de siste årene. I tillegg 
ble fotballhallen på Storås også innvilget første utbetaling i 2019. Likevel er det fortsatt 
grunn til å be om at Orkland blir prioritert også i fremtidige tildelinger, da gjennomsnittlig 
ventetid på spillemidler i Trøndelag er litt over 4 år, mens ventetiden for spillemidler i 
Orkland vurderes til 8 -9 år hvis vi får tildeling på sammen nivå som i 2019 i årene som 
kommer. 
 
Orklandbadet utgjør en stor del av spillemiddelsøknadene fra Orkland, og dette anlegget er 
et interkommunalt anlegg. Både Meldal, Agdenes og Skaun har signert en interkommunal 
avtale med Orkdal ifm byggingen av anlegget, og interkommunale anlegg skal i 
utgangspunktet prioriteres høyt mht tildeling av spillemidler. Idrettsrådet har i sin 
prioritering av anlegg for søknad i 2020 valgt å prioritere de idrettsanleggene som har søkt i 
mange år før anlegg som kom som nye søknader i fjorårets behandling. I tillegg har de 
prioritert anlegg som idretten eier, og som var nye søkere i fjor, foran anlegg som er nye 
søkere i årets tildeling. Dette gjør at den første søknaden for Orklandbadet står på 14. plass 
på prioriteringslisten. Det første anlegget som var nytt i fjor står som prioritert 9. Der er lite 
sannsynlig at Orkland får innvilget spillemidler som gjør at vi kommer så langt ned på listen i 
årets tildeling.  
 
Orkland idrettsråd representerer hele idretten i Orkland, og idrettsrådet har vært veldig 
samstemt i sin prioritering. Rådmannen velger derfor å følge idrettsrådets prioritering i sin 
innstilling for 2020. I løpet av 2020 skal det gjennomføres et planarbeid for en ny plan for 
idrett og fysisk aktivitet for Orkland kommune. Gjennom dette planarbeidet vil det bla bli 
lagt nye føringer for ønsket anleggsutvikling i Orkland, og de anleggene som ikke får tildelt 
spillemidler i 2020 må prioriteres på nytt for 2021. Rådmannen ser derfor at det er 
hensiktsmessig å avvente den prosessen, før rådmannen evt foreslår å prioritere opp en eller 
flere av Orklandbadets søknader. Rådmannen har forståelse for idrettens syn om at det er 
utfordrende for idrettslag å mellomfinansiere spillemidler over flere år. Det er grunnlag for å 
anta at Idrettsrådet kan finne gode prioriteringsløsninger til neste år der Orklandsbadets 
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mange søknader fordeles litt med i prioriteringsrekkefølgen, slik at idrettslig eide anlegg og 
Orklandbadets mange søknader blandes mer i neste års prioritering.  
 
For årets nærmiljøanlegg så er det ett anlegg som søkte i fjor. De øvrige søknadene er nye 
for i år. Det har skjedd endringer på regelverket for nærmiljøanlegg, noe som gjør at 
rådmannen er noe usikker på om en søknad kan inneholde flere aktivitetsflater. På bakgrunn 
av dette har rådmannen orientert idrettsrådet om at det kan være nødvendig å dele opp 
nærmiljøsøknader før innsending. Dette avklares innen 15. januar. Idrettsrådet har også her 
en god og begrunnet innstilling. 
 
Rådmannen fremmer derfor idrettsrådets prioritering både for ordinære anlegg og for 
nærmiljøanlegg som sin innstilling. 
 
 
 
Tilrådingens økonomiske konsekvenser: 
Skriv inn økonomiske  konsekvenser her. 
 
Konsekvenser for vedtatte målsettinger: 
Skriv inn konsekvenser her. 
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Referat styremøte Orkland idrettsråd 
Tid: 25.11.2019 kl. 18.00. 

Sted: Klubbhus, U & IL Glimt 
 

Tilstede:  Øyvind Løveseter Mikkelsen (leder), Brynjar Einum, Thor Arne Johnsen, 
Ove Aanonsen, Eystein Steigen, Kåre Lian Svanem (kasserer), og Merethe 
Landrø (vara). 

 
Forfall:  Marthe Høsøien (nestleder), Liv Merethe Volden (vara), Bente Handberg, 

Wenche Vuttudal (referent). 

 
Sak 24/2019: Godkjenning av saksliste for dagens møte, samt     
referat fra møtet 11.09.2019 

Vedtak: Agenda godkjennes, med et tillegg under sak 30/2019 ang regnskap. 
Referat fra møtet 11.09.2019 godkjennes. 

 
Sak 25/2019: Nytt fra regionene  

Infosak: Eystein informerte om prosessen rundt isflate på Løkken, at det jobbes 
videre med dette. Løkken IF arrangerer infomøte/folkemøte 8. desember, der folk 
kan komme med innspill. De har ikke fått klart budsjett, og har derfor ikke levert 
inn søknad om spillemidler i år. 

 
Sak 26/2019: Innstilling spillemidler  
Hovedutvalg kultur og idrett skal behandle dette i sitt møte 4. desember. 
 
Orkland idrettsråd har prioritert etter følgende prinsipper: 

- Anlegg med flest år på lista, og som har mottatt spillemidler før blir prioritert 
først (prioritet 1-3). 

- Anlegg med innsendt søknad i flest år av de som ikke har fått midler prioriteres 
deretter (prioritet 4-8). 

- Deretter prioriteres de anleggene der det er sendt inn søknad et år tidligere 
(prioritet 9-18). 

- De som sendte inn spillemiddelsøknad for første gang i 2019 får lavest prioritet 
(19-23). 

Orkland idrettsråd taler idrettslagene, foreningene og klubbene sin sak. Idrettsrådet er 
organet som, på vegne av idretten, har dialog med politikere og administrasjon i 
kommunen, og som skal bidra til et forutsigbart miljø for frivilligheten innen idrett. 
Det har vært mange gode anleggsprosesser i regionen vår, og kanskje spesielt i Orkdal 
hvis man tar i betraktning det store omfanget. Kommunen har vært en god 
samarbeidspartner for de som har ønsket å bygge, både når det kommer til økonomiske 
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bidrag, støtte til søknadsskriving, samt deling av erfaringer. Kommunen har også gitt 
økonomiske garantier til mange anleggsprosjekter, noe som er en trygghet for lagene. 
 
Allikevel er det slik at anleggsbyggerne har en svært stram økonomi, ofte med høye 
låneavdrag og store utgifter ellers, i form av forsikringer, strøm og vedlikehold av 
anlegg. Man kan ikke påføre medlemmene altfor store kostnader for å drive aktivitet, da 
langt ifra alle har økonomisk kraft til å ta kostnadene om de blir for høye. Balansegangen 
er hårfin. Man ønsker ikke at barn og unge slutter med aktivitet fordi foreldre ikke kan 
betale de høye regningene. 
 
Idrettsrådet har i mange år forsøkt å gi lagene forutsigbarhet ved å prioritere 
spillemiddellista etter når anleggene har vært spillemiddelberettigede. Anlegg som har 
vært på lista for eksempel i 2 år prioriteres foran et anlegg som er på lista for første 
gang. Dessuten prioriterer idrettsrådet anlegg som er betydelig mindre kostbare foran et 
svært dyrt anlegg. Mindre kostbare anlegg tar uansett en svært liten del av den store 
årlige spillemiddelpotten som bevilges.  
Idrettsrådet taler som sagt idrettslag, foreninger og klubber sin sak, og mener det er rett 
å prioritere disse foran kommunale anlegg, som tross alt har større økonomiske muskler 
enn et idrettslag. Dessuten har det mye større konsekvenser for et lite idrettslag om de 
må vente 3-4 år ekstra, enn at Orkland kommune må vente et år ekstra på sine 
spillemidler.  
Orkland idrettsråd håper kommune- og fylkespolitikerne lytter til idrettens taleorgan i 
regionen, og prioriterer idrettslag, foreninger og klubber foran anleggene som danner 
Orkdal folkebad. Konsekvensene blir store for lag som må betale store avdrag i 3-4 år 
ekstra. Folkebadet vil uansett forhåpentligvis motta sin første spillemidler i 2021.  
 
Vedtak: Prioriteringslister i tabeller under ble enstemmig vedtatt 
Ordinære anlegg: 
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Nærmiljøanlegg: 

 
 
Sak 27/2019: Trønderidretten VIL 
 Se egen e-post. 
 

Sak 28/2019: Tilskudd til løypekjøring Orkdal 
Vedlagt forslag til fordeling. Beløpet fra Orkdal kommune er uforandret fra 2018. 

 

Prioritet Anleggsnavn Søknadsbeløp Tidiligere innvilget

1 Heggøya Arena - Meldal Fotballhall AS 1 700 000           1 700 000                     

2 Orkanger idrettsforening - Idrettshus/Klubbhus/Garderobe 1 500 000           1 500 000                     

3 U & IL  Glimt Kunstgressbane 1 350 000           1 350 000                     

4 Heggøya Arena - Delanlegg friidrett 800 000              

5 Hoston Storstue - Idrettshus/Klubbhus/Garderobe 3 000 000           

6 Orkanger idrettsforening - Aktivitetssal i Idrettshus 700 000              

7 Knyken skisenter - Lager 1 000 000           

8 Svorkmo Kunstgressbane 2 178 000           

9 Lensvik Idrettslag - Idrettshus/Klubbhus/Møtelokaler 838 000              

10 Asbøll ski- og friluftsanlegg - drifts og lagerbygg 436 000              

11 Fannremsmoen Idrettshus - garderobebygg, lager, klubbhus og møterom 1 500 000           

12 Fannremsmoen Idrettshus - Aktivitetssal 700 000              

13 Knyken skisenter - klubb og møtelokaler 1 000 000           

14 Orkdal Folkebad - 25 meters konkurransebasseng 30 160 000         

15 Orkdal folkebad - Stupebasseng 9 100 000           

16 Orkdal folkebad - Opplæringsbasseng m rampe 8 060 000           

17 Orkdal Folkebad - Opplæringsbasseng m/ heis 7 800 000           

18 Orkdal folkebad - Aktivitetssal 910 000              

19 Knyken skisenter - Klubbhus/kjøkken 600 000              

20 Fannremsmoen kunstgrasbane Rehabilitering 7'erbane 200 000              

21 Fannremsmoen kunstgrasbane  Rehabilitering 11'erbane 1 000 000           

22 Klatrehallen - Buldrehall 1 500 000           

23 Orklahallen - Basishall 1 000 000           

Sum Søknadsbeløp 77 032 000         

Prioritet Anleggsnavn Søknadsbeløp Tidiligere innvilget

1 Aa skole - Krokstadøra Kunstgressbane 7'er 300 000              

2 Hoston Sandvolleyanlegg - 3 baneflater 600 000              

3 Orklandbadet nærmiljøanlegg 4 anlegg i aktivitetsparken 1 200 000           

4 Knyken trimanlegg *

Sum Søknadsbeløp 2 100 000           

* Utsatt søknadsfrist
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Vedtak: Ovenstående fordeling vedtas. 
 

Sak 29/2019: Statutter for prioritering av hva vi bruker midler på 
Bør vi legge føringer? Det ble diskutert litt rundt bordet.  
Vedtak: Det var enighet for å fortsette å bevilge penger til prosjekter som 
stammer fra flere lag, gjerne fra hele ny-kommunen. Det kan være for eksempel 
oppstart at et nytt karusellrenn, der det premieres de som har flest oppmøter 
gjennom sesongen. Bevilgning gis etter søknad og vurdering i idrettsrådet. 

 
Sak 30/2019: Eventuelt 

• Idrettsrådforum i Steinkjer. Øyvind referererte fra møtet. Nyttig arena for å ble 
kjent med andre idrettsråd i fylket. Dette er også et forum der man kan søke råd, 
og få innblikk i hvordan andre råd jobber. Det er mye forskjellig praksis rundt i 
fylket. Noen råd setter bort det meste av administrativt arbeid, andre gjør alt selv 
på frivillig basis. Noen tar kontingent fra lagene. Trondheim idrettsråd lever i sin 
egen verden, da de har mange flere lag under seg, og har 2 ansatte i rådet. 
Fin erfaring å delta på dette. 

• Viktig møte i kinosalen på Orkanger tirsdag 26/11 kl 18.00-20.00 
«Når folkehelse blir et helseproblem». Det oppfordres alle som har mulighet til å 
dra på dette viktige arrangementet. 

• Mail-system for idrettsråd, TEAMS. Øyvind har undersøkt med kretsen. Det 
piloteres bruk av dette for idrettsråd, men det er fortsatt ikke tilgjengelig for 
bruk. 

FORDELING AV TILSKUDD TIL LØYPEKJØRING 2019

Tilskuddsbeløp 161 000

% Løypelengde 20

% Kostnader 80

Kontrollsum 100

Beløp Løypelengde 32 200

Beløp Kostnader 128 800

Kontrollsum 161 000

LAG Driftskostnader Beløp Drift Antall km Beløp Km Totalt beløp

SV/NOI 156 500 37 706 48,5 6 414 44 120

Glimt 31 000 7 469 20,0 2 645 10 114

Fjellmann 47 000 11 324 47,0 6 215 17 539

OIF 128 000 30 839 29,0 3 835 34 674

OIL 144 000 34 694 45,0 5 951 40 645

Ytre Geitastrand IL 14 089 3 395 28,0 3 703 7 097

Geitastrand IL 14 000 3 373 26,0 3 438 6 811

SUM 534 589 128 800 243,5 32 200 161 000
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• Regnskap. Kåre stilte spørsmål om hvordan vi gjør mtp regnskap, når vi i 

begynnelsen av 2019 var 3 idrettsråd (med 3 ulike regnskap), men fra 
ekstraordinært årsmøte ble kun ett idrettsråd med ett regnskap. 
Det ble foreslått følgende: 

o Man lager 3 regnskap fra 1.1.2019 til ekstraordinært årsmøte 
o Man lager ett regnskap fra ekstraordinært årsmøte til 31.12.2019.  

 
Disse revideres og godkjennes på neste årsmøte. 
Kåre tar tak i dette. 
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Prioritet Anleggsnavn Søknadsbeløp Tidiligere innvilget

1 Heggøya Arena - Meldal Fotballhall AS 1,700,000          1,700,000                    

2 Orkanger idrettsforening - Idrettshus/Klubbhus/Garderobe 1,500,000          1,500,000                    

3 U & IL  Glimt Kunstgressbane 1,350,000          1,350,000                    

4 Heggøya Arena - Delanlegg friidrett 800,000              

5 Hoston Storstue - Idrettshus/Klubbhus/Garderobe 3,000,000          

6 Orkanger idrettsforening - Aktivitetssal i Idrettshus 700,000              

7 Knyken skisenter - Lager 1,000,000          

8 Svorkmo Kunstgressbane 2,178,000          

9 Lensvik Idrettslag - Idrettshus/Klubbhus/Møtelokaler 838,000              

10 Asbøll ski- og friluftsanlegg - drifts og lagerbygg 436,000              

11 Fannremsmoen Idrettshus - garderobebygg, lager, klubbhus og møterom 1,500,000          

12 Fannremsmoen Idrettshus - Aktivitetssal 700,000              

13 Knyken skisenter - klubb og møtelokaler 1,000,000          

14 Orkdal Folkebad - 25 meters konkurransebasseng 30,160,000        

15 Orkdal folkebad - Stupebasseng 9,100,000          

16 Orkdal folkebad - Opplæringsbasseng m rampe 8,060,000          

17 Orkdal Folkebad - Opplæringsbasseng m/ heis 7,800,000          

18 Orkdal folkebad - Aktivitetssal 910,000              

19 Knyken skisenter - Klubbhus/kjøkken 600,000              

20 Fannremsmoen kunstgrasbane Rehabilitering 7'erbane 200,000              

21 Fannremsmoen kunstgrasbane  Rehabilitering 11'erbane 1,000,000          

22 Klatrehallen - Buldrehall 1,500,000          

23 Orklahallen - Basishall 1,000,000          

Sum Søknadsbeløp 77,032,000        



1/19 Rullering plan for idrett og fysisk aktivitet - Prioritering av søknader om spillemidler fra Orkland kommune - 19/00097-1 Rullering plan for idrett og fysisk aktivitet - Prioritering av søknader om spillemidler fra Orkland kommune : Innstilling nærmiljøanlegg

Prioritet Anleggsnavn Søknadsbeløp Tidiligere innvilget

1 Aa skole - Krokstadøra Kunstgressbane 7'er 300,000              

2 Hoston Sandvolleyanlegg - 3 baneflater 600,000              

3 Orklandbadet nærmiljøanlegg 4 anlegg i aktivitetsparken 1,200,000           

4 Knyken trimanlegg Utsatt søknadsfrist

Sum Søknadsbeløp 2,100,000           
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